S. R. E. Cardinali Sacrorum Ri tuum Congregationi Praefecto, aposto

lica Nostra auctoritate, praesentium vi, perpe tuumque in modum, Cathe

dralem Ecclesiam Derthusensem Deo in honorem Beatae Mariae Virginis 

dicatam, Basilicae Minoris t i tulo ac dignitate cohonestamus, omnibus 

eidem privilegiis a tque honorificentiis at tr ibutis , quae Minoribus Almae 

huius Urbis Basilicis de iure competunt . Decernentes praesentes Litte

ras, firmas, validas atque efficaces semper exstare ac permanere, suosque 

plenos atque integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spe

ctant sive spectare poterunt, nunc et in posterum perpetuo suffragari : 

sicque rite iudicandum esse ac definiendum, i r r i tumque et inane fieri 

si secus quidquam super his, a quovis, auctori tate qualibet, scienter 

sive ignoranter at tentari contigerit. Non obstant ibus contrariis quibus

cumque. 

Datum Romae apud sanctum Pet rum sub annulo Piscatoris, die 

XXV iulii MCMXIX, Pontificatus Nostri anno quinto. 

P. C A R D . G A S P A R R I , a Secretis Status. 

I I I 

SANCTUARIUM BUGUBfNUM SANCTI UBALDI EPISCOPI TITULO BASILICAE MINORIS 

DECORATUR EIDEMQUE ALIA PRIVILEGIA CONCEDUNTUR. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Romanorum Pontificum deces

sorum Nostrorum vestigiis insistentes, celeberrima christiani orbis san

ctuaria, ant iqua populi religione praestant ia , pro re ac tempore, singu

lar ibus honoris titulis privilegiisque locupletare satagimus. Iamvero 

undecimo adventantis septembris mensis die, septingentesimus vige

simus quintus sese vertet feliciter annus , ex quo corpus sancti Ubaldi, 

Eugubinae civitatis et dioecesis Patroni , non sine caelesti quadam desi

gnatione, prope ipsam civitatem in montis cacumen t ransla tum fuit. Non 

ignoramus, hoc diuturni temporis spatio, sanctum Pa t ronum paterna 

pietate validoque auxilio filios suos fovisse ac protexisse, Eugubinos 

nempe cives populosque finítimos, a tque in eos innumera beneficia, tam 

temporalia quam spiritualia, effudisse. Sicuti enim relatum est ad Nos, 
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de excelso illo vertice vir tus eius effulget, potissimum in repellendis 

spiritibus immundis atque in l iberandis a mortis discrimine rabidi canis 

vel cuiusvis animalis morsu tactis, hominibus, opem ipsius, usque prae

sentem, implorant ibus. Quare nunquam sancto Ubaldo debitae pietatis 

gratique animi test imonia defuerunt, a clero et populo tributa^ praeeun

tibus episcopis et proceribus urbis. Templum sancto Ubaldo sacrum et